

ERO FINANS ApS

Bøtø Møllevej 12
4873 Væggerløse

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2016

Jan Rune Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ERO FINANS ApS Bøtø Møllevvej 12 4873 Væggerløse
	CVR-nr: 25974441 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Jyske Bank Toldbodgade 25 4800 Nykøbing F.
Revisor	REVISIONSCENTRALEN I NØRRE ALSLEV ApS Nr Alslev Langgade 3 4840 Nørre Alslev DK Danmark CVR-nr: 71274012 P-enhed: 1002339199

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i at drive spillehaller

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. 239.637 hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		4.754.928	4.674.111
Personaleomkostninger	1	-442.545	-458.628
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-474.746	-503.664
Andre driftsomkostninger		-3.447.672	-2.797.782
Resultat af ordinær primær drift		389.965	914.037
Andre finansielle indtægter		45.944	16.816
Øvrige finansielle omkostninger		-116.683	-151.569
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder			-166.554
Ordinært resultat før skat		319.226	612.730
Skat af årets resultat	3	-79.589	-193.344
Årets resultat		239.637	419.386
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		239.637	419.386
I alt		239.637	419.386

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		981.123	991.370
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.698.172	2.136.823
Indretning af lejede lokaler		30.789	56.637
Materielle anlægsaktiver i alt	4	2.710.084	3.184.830
Anlægsaktiver i alt		2.710.084	3.184.830
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.209.839	6.940.184
Andre tilgodehavender		1.040.024	1.172.111
Periodeafgrænsningsposter		65.460	59.472
Tilgodehavender i alt		9.315.323	8.171.767
Likvide beholdninger		4.466.893	4.051.439
Omsætningsaktiver i alt		13.782.216	12.223.206
Aktiver i alt		16.492.300	15.408.036

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		12.630.240	12.390.603
Egenkapital i alt	5	12.755.240	12.515.603
Hensættelse til udskudt skat		134.420	138.420
Hensatte forpligtelser i alt		134.420	138.420
Gæld til realkreditinstitutter		347.005	382.713
Gæld til banker		69.836	124.789
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	416.841	507.502
Gæld til realkreditinstitutter		35.709	34.221
Gæld til banker		957.474	1.010.380
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		87.906	87.906
Skyldig selskabsskat		282.196	198.607
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.822.514	915.397
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.185.799	2.246.511
Gældsforpligtelser i alt		3.602.640	2.754.013
Passiver i alt		16.492.300	15.408.036

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Lønninger	403.920	403.920
Andre omkostninger til social sikring	12.351	20.284
Personaleudgifter mv.	26.274	34.424
	<u>442.545</u>	<u>458.628</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015	2014
	kr.	kr.
Driftsmidler	438.651	466.032
Ombygning lejede lokaler	25.848	25.847
Bygninger	10.247	11.785
	<u>474.746</u>	<u>503.664</u>

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	83.589	187.057
Regulering udskudt skat	-4.000	6.287
	<u>79.589</u>	<u>193.344</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Ombygning lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.178.510	562.581	8.588.725
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	
Kostpris ultimo	1.178.510	562.581	8.588.725
Af- og nedskrivning primo	-187.140	-505.944	-6.451.902
Årets afskrivning	-10.247	-25.848	-438.651
Af- og nedskrivning ultimo	-197.387	-531.792	-6.890.553
Regnskabsmæssig værdi ultimo	981.123	30.789	1.698.172

5. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført reserver kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	12.390.603	12.515.603
Forslag til årets resultatdisponering	0	239.637	239.637
Egenkapital ultimo	125.000	12.630.240	12.755.240

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Gæld til realkreditinstitutter

	2015 kr.	2014 kr.
Nykredit	382.714	416.934
Afdrag 2016	-35.709	-34.221
	347.005	382.713

Restgæld efter 5 år kr. 187.936.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ero Holding af 2008 ApS som administrationselskab og hæfter derfor solidarisk med dets moderselskab for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gælden er der af Jyske Bank stillet sikkerhed over for tredje mand på i alt kr. 98.000.

Ejerpantebrev i Ankervej 24, 4800 Nykøbing F. på kr. 500.000.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor kr. 382.714, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 981.123.

Der er stillet kaution over for Joker Invest ApS.

Der er stillet virksomhedspant på kr. 1.000.000 for gæld til Jyske Bank, på kr. 1.027.310 med pant i debitorer, lagerbeholdninger, driftsinventar og materiel.